Nº  R006/2015  –  SMS.G,  considerando  a  Portaria  003/2025  SMS.G  na  conformidade  das 

seguintes cláusulas. 

CLÁUSULA PRIMEIRA 

Uso de saldo de aplicação financeira para aquisição de Haloperidol Decanoato, no período de 

janeiro de 2026, no valor total de R$ 16.672,54 (Dezesseis Mil, Seiscentos e Setenta e Dois 

Reais, e Cinquenta e Quatro Centavos) à TÍTULO DE CUSTEIO, conforme cronograma: 

 

Cronograma de desembolso 
   jan/26  TOTAL 

CUSTEIO  R$ 16.672,54  R$ 16.672,54 

TOTAL  R$ 16.672,54  R$ 16.672,54 

 

 

CLÁUSULA SEGUNDA 

 

Serve  o  presente  para  aquisição  de  Haloperidol  Decanoato  70,52  mg/ml,